
4 sovrum Lantställe till salu i Cornellana (Salas), Asturias

Fristående hus i Asturien

Stort fristående familjehus till salu nära Salas i Asturien. Denna fastighet med fem sovrum ligger i en liten by mellan
Cornellana och Salas och är redo att flytta in. Fastigheten är i mycket gott skick genomgående, bara lite målning krävs
på sina ställen. Detta imponerande hus kommer också med en 6125 kvadratmeter stor tomt med några mogna träd,
en panera, en stor öppen lada, extra förråd, garage, några nedlagda boskapsstallar och ett litet hus att restaurera.
Detta är mycket egendom för priset. Det finns också ytterligare en hektar mark att köpa för 24 000€ om någon är
intresserad av att köpa mer. Det ligger bara en kort promenad från utkanten av byn och följer floden Nonaya.

På husets bottenvåning finns det rymliga garaget som är stort nog för minst två bilar plus trädgårdsutrustning,
förvaring av utemöbler etc. Garaget rymmer 1500 liters bränsletanken för centralvärmen samt pannan och en separat
varmvattenberedare. På första våningen nås via stentrappan och täckt veranda du kommer in i den vackra korridoren,
till höger är den. stort kök och grovkök och en bakdörr tillgång till sidan av huset. Ytterligare rum på denna våning
inkluderar ett vardagsrum och ett sovrum som kan användas som matsal. Det finns också ett stort badrum med
fullstort badkar och vackra ursprungliga gamla golvplattor.

När du går uppför trätrappan till andra våningen finns ytterligare fyra dubbelrum och ytterligare ett badrum, detta
med dusch. Dessutom finns det en matsal med tillgång till det vackra galleriet på framsidan av huset, perfekt som
kontorsutrymme, med fantastisk utsikt över den omgivande landsbygden. Trappan fortsätter upp till det rymliga, rena
och snygga loftutrymmet under taket. Detta utrymme är tillräckligt högt för att gå runt och kan bli ytterligare ett
sovrum eller arbetsrum om det behövs. Huset byggdes 1950 och renoverades 2010 med nytt tak plus nyputsade och
målade ytterväggar.

Utanför finns det flera uthus och förråd som skulle vara mycket användbara för att parkera en husbil, husvagn eller
släp eller för alla med speciella hobbyer som trädgårdsarbete, målning, underhållning etc. Det finns en gammal ugn
som används för att röka kött och baka bröd, ett rum under paneran och själva träpaneran som både skulle kunna
göras om till en hyresbostad för att hyra boskap, om hon bestämmer sig för att hyra boskap, om hon vill hyra en
boskap, även hästar kan dessa byggnader visa sig vara mycket användbara. Inte bara allt detta utan också en
fantastisk tomt med svagt sluttande mark med några mogna fruktträd inklusive kiwi, valnötter, äpplen, körsbär,
plommon, fikon och persika, en bra start mot en självförsörjande livsstil att odla grönsaker och skörda frukt och nötter
etc. Det finns också en brunn på fastigheten med en vattenpump för din egen privata vattenförsörjning.

Det finns ytterligare två tomter sida vid sida på cirka 1 hektar, belägna intill floden med källvatten för bevattning.
Denna mark skulle vara idealisk för att odla större skördar av bönor, potatis eller spannmål etc. Denna ytterligare
mark kan köpas för ytterligare 24 000 €.

  4 sovrum   2 badrum   360m² Bygg storlek
  6.125m² Tomtstorlek

400.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/asturias-property.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

